
 Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 

 

Příloha č. 2 Přehled plnění předmětu veřejné zakázky  

                

• Řídící jednotka pro čtečky čipů/karet 

 

Řídící jednotky sloužící pro celkem 14 čteček čipů/karet; konkrétně: 1x jednostranný 

vchod (pouze vstup); 1x bezpečnostní skříňku a 6x oboustranný vchod (čtečky jsou 

na obou stranách dveří). 

 

• Čtečka na registraci nových čipů, 1ks 

 

Propojení s PC a programem (software - systém) pro čipování.  

 

• Systém, 1ks 

 

Instalace softwaru na PC (server). Systém umožňující správu uživatelů a vchodů – 

třídění do více skupin, větvení, práva na jednotlivé vchody/východy, nastavení času. 

Vzdálená správa z jiného PC v doméně i zvenčí.  

 

• Napájecí zdroj, 1ks 

 

Napájecí zdroj (+ záložní baterie – min. 72h) se zálohovací funkcí na hlavní řídící 

jednotku (registrace průchodů se zpětným zasláním dat na hlavní počítač). 

 

• Záložní baterie 

 

Záložní baterie na otevření dveří (pro 4x oboustranný vchod; tj. celkem 8 čteček 

čipů/karet) v případě vypnutí proudu; min. 16h. Počet ks záleží na počtu řídících 

jednotek. Požadavek Zadavatele: 1ks na bezpečnostní skříňku. 

 

 

• Obecné požadavky, 1ks 

 

Zadavatel požaduje využití stávajících čteček a rozvodů (TECHNOPARK PK100/w a 

UTP kabeláž, pozn. stávající stav – řídící jednotky na třech rozdílných místech) – 

použití 125 kHz čipů a ISIC karet. Kompletní montáž, revizi a testování systému, 

testování funkčnosti SW a zaškolení obsluhy. Dále pak požaduje kompatibilitu celého 

systému s variantou budoucí výměny čteček (použití ISIC karet a zaměstnaneckých 

čipů) a rozšíření o další čtečky/řídící jednotky. 

 

 

 
 

Požadavek:   

Celková hodnota zakázky bez DPH činí 66 116Kč. 

Celková hodnota zakázky vč. DPH činí 79 999,15Kč. 

Uvedená maximální cena je včetně dopravy na uvedenou adresu, instalace nastavení zařízení (montáž, 

revize stávající kabeláže a testování systém) a zaškolení obsluhy. 



 Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 
 

Nedodržení všech výše předepsaných kritérií/parametrů je důvodem pro 

vyřazení nabídky z hodnocení. 
 

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se 

kdekoliv objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik za 

příznačná, jedná se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně 

připouští použití i jiných kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto 

způsobem definován minimálně požadovaný standard služby a uchazeč jej může v nabídce 

nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší. 


